МБУК  ДИНСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА
353200, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СТ. ДИНСКАЯ, УЛ. КРАСНАЯ 78 «Б»

ПРИКАЗ

3  апреля 2023 г.
                                                                                         №  55-п
      ст. Динская
        На основании приказа МБУК «Динской ПК и О» от 3  апреля 2023 года № 51-п,
Приказываю:

1. Утвердить «Перечень платных услуг, предоставляемых МБУК «Динской Парк культуры т отдыха» на 2023 год (приложение № 1).
2. Утвердить «Прейскурант платных услуг, предоставляемых МБУК      «Динской Парк культуры т отдыха» на 2023 год (приложение № 2).
3.Утвердить калькуляции стоимости предоставления услуг на аттракционах в МБУК «Динской Парк культуры и отдыха».

4. Приказ вступает в силу с 1 мая 2023 года.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУК
«Динской Парк культуры и отдыха»                                                 Д.А. Елисеев
           Утверждаю

                                                                                      Директор МБУК  «Динской
                                                                                       Парк культуры и отдыха»

                                                                                      ____________Д.А. Елисеев

                                                                                      «__»_____________2023 г.

      ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ,
               предоставляемых  МБУК  «Динской

               Парк культуры и отдыха»   в  2023 году

	№
	Наименование

услуг

	1.
	Услуги аттракционов:

	1.1

	Паровозик «Кроха»

	1.2
	Веломобили

	1.3
	Мини-карусель «Лесная сказка»

	1.4
	«Бамперные лодки Лебедь»

	1.5
	Батут-манеж  «Весёлое родео»

	1.6.
	Карусель «Цепная»

                                                                                                        Утверждаю

Директор  МБУК                        « Динской                                                                          Парк  культуры  и отдыха»
______________ Д.А. Елисеев
3 апреля 2023 г.

      ПРЕЙСКУРАНТ ПЛАТНЫХ УСЛУГ,

предоставляемых МБУК «Динской

Парк культуры и отдыха» на 2023 год
	№
	Наименование

услуг
	Время катания

	Стоимость (руб.)
	Льгота 10%
	Льгота 50%

	1.
	Веломобили
	10 мин.
	165
	150
	82,5

	2.
	Паровозик «Кроха»

	1 круг
	110
	100
	55

	3.
	Мини-карусель «Лесная сказка»
	3 мин.
	55
	50
	27,5

	4.
	«Бамперные лодочки Лебедь»

	5 мин.
	110

	100
	55

	5
	Батут-манеж «Веселое Родео»
	10 мин.
	165
	150
	85,2

	6.
	Карусель «Цепная»
	3 мин.
	110
	100
	55

Дети до 7-ми лет катаются на аттракционах в сопровождении взрослых